
ZARZĄDZENIE NR ND.0101.22.2022
z dnia 1 sierpnia 2022 r.

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

w sprawie wykorzystywania samochodów służbowych w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku, oraz § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radomsku zarządzam, co następuje: 

§ 1.

1. Do prowadzenia samochodu służbowego w MOPS w Radomsku 
upoważnia się:

a) pracowników zatrudnionych na stanowisku kierowca, posiadających 
prawo jazdy w kategorii min. B, wraz z badaniami psychotechnicznymi, 
jeżeli zlecone zostały przez lekarza medycyny pracy;
b) innych pracowników, jeżeli posiadają uprawnienia, o których mowa 
w lit. a;

2. Kierowcy używają samochodów służbowych zgodnie z zakresem 
przydzielonych obowiązków, w oparciu o polecenia służbowe 
Dyrektora MOPS, lub upoważnionych przez Dyrektora MOPS 
kierowników komórek organizacyjnych. Samochód służbowy 
przydzielany jest kierowcy w oparciu o umowę powierzenia 
samochodu służbowego oraz upoważnienie do prowadzenia 
samochodu służbowego. Stan samochodu służbowego w chwili 
przydziału kierowcy dokumentowany jest protokołem przekazania 
samochodu służbowego.  

3. Wzór umowy powierzenia samochodu służbowego stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

4. Wzór upoważnienia do prowadzenia samochodu służbowego stanowi 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

5. Wzór przekazania samochodu służbowego stanowi załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2.

Poza godzinami pracy samochody służbowe parkuje się na terenie 
nieruchomości zajmowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Radomsku, lub w innym miejscu wskazanym przez Dyrektora MOPS.

§ 3.



Wprowadza się „Zasady korzystania z samochodów służbowych oraz 
prowadzenia ewidencji rozliczeń kart drogowych”, które stanowią załącznik 
nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacji i 
Spraw Osobowych.

§ 5.

Uchyla się zarządzenie Dyrektora MOPS nr 47/2014 z dnia 31 grudnia 
2014 r., zmienione zarządzeniem Dyrektora MOPS nr 20/2019 z dnia 15 
kwietnia 2019 r.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-08-03T11:04:53+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




